—— 1 ——

赣教基字〔2021〕43 号

各设区市教育局、赣江新区社会发展局、相关院校：

根据《关于开展第二批全省学前教育质量提升实验园和指

导专家遴选工作的通知》（赣教基字〔2021〕34 号）要求，在

各设区市教育局、相关高等学校申报的基础上，省教育厅组织

专家评审，共遴选出第二批全省学前教育质量提升实验园88所、

学前教育专家指导委员会专家 116 名。现将名单予以公布。

一、第二批学前教育质量提升实验园

南昌市（14 所）：

—— 2 ——

中共江西省委机关保育院、江西省人民政府直属机关保育

院、江西省人民政府直属机关第二保育院、南昌县第二幼儿园、

南昌市东湖幼儿园、南昌市出新幼儿园、南昌市抚河幼儿园、

南昌市青云谱区第一幼儿园、南昌市青山湖区第二幼儿园、湾

里管理局招贤镇中心幼儿园、南昌高新区第一幼儿园、南昌市

红谷滩云溪幼儿园、南昌市红谷滩龙岗幼儿园、南昌市龙泉实

验幼儿园

九江市（10 所）：

九江市政府机关幼儿园、九江市修水县良塘幼儿园、九江

市德安县第二幼儿园、九江市湖口县第一幼儿园、九江市柴桑

区第一幼儿园、九江市瑞昌市公立幼儿园、九江市永修县新城

幼儿园、九江市武宁县第二幼儿园、九江市都昌县中心幼儿园、

九江市彭泽县第二幼儿园

景德镇市（5 所）：

景德镇市教育局直属幼儿园、景德镇市珠山区实验幼儿园、

景德镇市昌河幼教中心、景德镇市昌江区中心幼儿园、乐平市

幼儿园

萍乡市（5 所）：

萍乡市第二幼儿园、萍乡市商业幼儿园、萍乡市第二保育院、

萍乡市芦溪县上埠镇中心幼儿园、萍乡市上栗县中心幼儿园

新余市（5 所）：

新余市中心幼儿园、新余铁路幼儿园、新余市分宜县中心幼

—— 3 ——

儿园、新余市分宜县机关幼儿园、新余市渝水六小附属幼儿园

鹰潭市（3 所）：

鹰潭市第四幼儿园、鹰潭市第三幼儿园、鹰潭市第六幼儿园

赣州市（10 所）：

赣州育苗幼儿学校、赣州经济技术开发区章江幼儿园、赣

州市崇义县城关幼儿园、赣州市安远县第二幼儿园、赣州市龙

南市第一公立幼儿园、赣州市定南县第一公办示范幼儿园、赣

州市宁都县第三幼儿园、赣州市兴国县第二幼儿园 、赣州市寻

乌县幼儿园、赣州市瑞金市直属机关幼儿园

宜春市（9 所）：

樟树市阁山中心幼儿园、丰城市龙光幼儿园、宜春市靖安

县仁首中心幼儿园、宜春市奉新县城南幼儿园、高安市城北幼

儿园、宜春市上高县幼儿园、宜春市宜丰县幼儿园、宜春市铜

鼓县幼儿园、宜春市万载县幼儿园

上饶市（10 所）：

上饶市第二保育院、上饶市第四幼儿园、上饶市广信区第

二保育院、上饶市玉山县保育院、上饶市广丰区城南幼儿园、

上饶市横峰县第一幼儿园、上饶市横峰县第二幼儿园、德兴市

凤凰幼儿园、上饶市铅山县武夷山镇中心幼儿园、上饶市弋阳

县第三幼儿园

吉安市（9 所）：

吉安市青原区幼儿园、井冈山市幼儿园、吉安市吉安县保

—— 4 ——

育院、吉安市吉水县第二中心幼儿园、吉安市峡江县幼儿园、

吉安市永丰县保育院、吉安市泰和县机关幼儿园、吉安市遂川

县龙泉幼儿园、吉安市永新县机关幼儿园

抚州市（8 所）：

抚州市东乡区第二幼儿园、抚州高新区美华圣洁幼儿园、

抚州市崇仁县幼儿园、抚州市乐安县幼儿园、抚州市南城县盱

江幼儿园、抚州市紫霄镇中心幼儿园、抚州市广昌县第二幼儿

园、抚州市金溪县保育院

二、第二批学前教育专家指导委员会专家

南昌市（15 名）：

曹  进    女     中共江西省委机关保育院

何小芬    女     江西省人民政府直属机关保育院

蓝  峰    女     江西省人民政府直属机关第二保育院

王文平    女     江西省八一保育院

邹  晖    女     江西省军区幼儿园

方  新  女     江西省省直机关第五保育院

杨  芳  女     中共南昌市委机关幼儿园

熊  菲   女     南昌市东湖区教育体育局

郑五妹   女     南昌市铁路第三幼儿园

王震宇   女     南昌市青云谱第一幼儿园

毛莉丽   女     南昌市青山湖区第四幼儿园

胡逸群   女     湾里管理局第二幼儿园霞麦分园

—— 5 ——

程凤珍    女     南昌市新建区第二幼儿园

谭敏娟    女     南昌市新建区剑桥东方爱幼幼儿园

周  凯    女     红谷滩区凤凰城上海实验幼儿园

九江市（13 名）：

刘亚莉  女     九江市教育局

艾思红  女     九江市委机关幼儿园

张  芸  女     九江市中心幼儿园

曹泽辉  男     九江市特殊教育学校

涂淑云  女     九江市修水县第八幼儿园

丁燕云  女     九江市德安县第二幼儿园

张伟娟  女     九江市湖口县第三幼儿园

刘  璇  女     九江市柴桑区中心幼儿园

沈  筠  女     九江市濂溪区第一幼儿园

王克实  男     九江市瑞昌市公立幼儿园

周红阳  女     九江市武宁县第二幼儿园

朱芸芸  女     九江市都昌县中心幼儿园

伍  萍  女     九江市彭泽县第二幼儿园

景德镇市（5 名）：

周  勤  女     景德镇市教育局直属幼儿园

欧阳倩  女     景德镇市珠山区实验幼儿园

高海珍  女     景德镇市粮食局保育院

鄢慧君  女     景德镇市昌河幼教中心

—— 6 ——

盛  洁  女     景德镇市浮梁县教育体育局

萍乡市（6 名）：

胡卫萍  女     萍乡市实验幼儿园

汤四梅  女     萍乡市保育院

刘小群  女     萍乡市第三幼儿园

张  洁  女     萍乡市第二保育院

王  英  女     萍乡市湘东区第二幼儿园

邹  妮  女     萍乡市芦溪县教育局学前办

新余市（5 名）：

张磊琴  女     新余市分宜县中心幼儿园

黄桂花  女     新余市分宜县机关幼儿园

钟  娜  女     新余市城北幼儿园

廖润莉  女     新余市渝水六小附属幼儿园

简  黛  女     新余市铁路幼儿园

鹰潭市（6 名）：

孙柳琴  女     鹰潭市第三幼儿园

李丽华   女     鹰潭市教学研究室

叶丽娟  女     贵溪市第二幼儿园

金红娥  女     鹰潭市余江区教体局

吴淑华  女     鹰潭市第二幼儿园

周  静  女     鹰潭市第一幼儿园

赣州市（12 名）：

—— 7 ——

王小姗  女     赣州市保育院

徐  珍  女     赣州章贡区教育体育局

张  敏  女     赣州经济技术开发区第一保育院

谢云凌  女     赣州市南康区第二幼儿园

刘福林  男     赣县区储潭镇中心幼儿园

蔡  群  女     赣州市大余县水城幼儿园

赖淑兰  女     赣州市于都县九章路幼儿园

唐桂芳  女     赣州市安远县幼儿园

林  霞  女     赣州市兴国县第一幼儿园

刘小媛  女     赣州市石城县幼儿园教育集团

廖丽春  女     赣州市会昌县会昌幼儿园

刘  芬  女     瑞金市直属机关幼儿园

宜春市（10 名）：

黄  姗  女     宜春市袁州区中心幼儿园

孙小红  女     樟树市第二幼儿园

付志红  女     丰城市龙光幼儿园

舒剑华  女     宜春市靖安县幼儿园

甘登萍  女     宜春市奉新县城东幼儿园

刘  洋  女     高安市筠阳幼儿园

杨  芳  女     宜春市上高县幼儿园

叶  妍  女     宜春市宜丰县幼儿园

兰  萍  女     宜春市铜鼓县幼儿园

—— 8 ——

闻慧君  女     宜春市万载县幼儿园

上饶市（10 名）：

吕 文  女     上饶市教育局直属幼儿园

刘少霞  女     上饶市保育院

余青璐  女     上饶市第一保育院

许仁枝  女     上饶市玉山县保育院

潘  晖  女     上饶市广丰区城南幼儿园

顾  晶  女     上饶市广丰区实验幼儿园

徐殿英  女     上饶市广信区教育体育局

王  军  男     上饶市横峰县第二幼儿园

胡  燕  女     上饶市铅山县教育体育局

程筱霞  女     上饶市婺源县教研室

吉安市（10 名）：

肖  蓉  女     吉安市保育院

肖  丹  女     吉安市吉州区保育院

王  林  女     吉安市青原区幼儿园

齐玉秀  女     井冈山市幼儿园

肖琼玲  女     吉安市吉安县保育院

张文秋  女     吉安市吉水县第二中心幼儿园

邹秀兰  女     吉安市新干县幼儿园

耿玉芳  女     吉安市万安县保育院

王素芳  女     吉安市遂川县教育体育局

—— 9 ——

贺美红  女     吉安市永新县机关幼儿园

抚州市（10 名）：

徐  芳  女     抚州市保育院

叶丽云  女     抚州市保育院

熊园园  女     抚州市临川区第一保育院

涂丽华  女     抚州市崇仁县宝水幼儿园

吴  璐  女     抚州市宜黄县水北新区幼儿园

董  芳  女     抚州市乐安县幼儿园

蔡殊芳  女     抚州市广昌县第四幼儿园

饶  萍  女     抚州市金溪县保育院

邓小华  女     抚州市资溪县幼儿园

邓淑冬  女     抚州市东乡区第二幼儿园

高校（14 名）：

郑  洁  女     江西师范大学

袁  琴  女     江西师范大学

谢章莲  女     赣南师范大学

符太胜  男     赣南师范大学

金  锐  女     井冈山大学

刘  璇  女     井冈山大学

张继平  女     上饶师范学院

徐芳羚子 女     上饶师范学院

于  芳  女     景德镇学院

—— 10 ——

赖志群  女     赣州师范高等专科学校

江  艳  女     江西师范高等专科学校

郭雨欣  女     九江职业大学

赵  宏  女     宜春幼儿师范高等专科学校

甘  艳  女     吉安职业技术学院

                            江西省教育厅

                          2021 年 9 月 30 日

（此文件主动公开）

江西省教育厅办公室                         2021 年 10 月 9日印发